
※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。

9月中旬 発売予定9月中旬 発売予定

●カバーストック ：RB 93™ Solid Reactive ●コア形状 ：Ellipticon™ Asymmetric A.I. Core ●硬度 ：74～76° 
●カラー ：Gray Solid ●重量 ：12～16 lbs ●表面仕上げ ：Power Edge™ ●適性コンディション ：ミディアム～ミディアムヘビー
●カバーストック ：RB 93™ Solid Reactive ●コア形状 ：Ellipticon™ Asymmetric A.I. Core ●硬度 ：74～76° 
●カラー ：Gray Solid ●重量 ：12～16 lbs ●表面仕上げ ：Power Edge™ ●適性コンディション ：ミディアム～ミディアムヘビー

RB93ソリッドカバーを採用し、オイルに強いスペックに仕上げました。また、強力な非対称コアが高速回転を生み出します。
表面加工はPower Edgeで、早い起き上がりを抑え、エネルギーロスを軽減。パワーを奥までしっかり温存し、安定した曲がりと
強いアクションで、扱いやすく攻撃的なボールです。

RB93ソリッドカバーを採用し、オイルに強いスペックに仕上げました。また、強力な非対称コアが高速回転を生み出します。
表面加工はPower Edgeで、早い起き上がりを抑え、エネルギーロスを軽減。パワーを奥までしっかり温存し、安定した曲がりと
強いアクションで、扱いやすく攻撃的なボールです。

WEIGHT
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14 LBS

15 LBS
16 LBS
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0.030

0.009

0.011

0.030
0.030

INT▲RG 投球動画公開中！投球動画公開中！

●カバーストック ：Reserve Blend 70E Hybrid ●コア形状 ：Grapnel 2.0 A.I. Core ●硬度 ：74～76° 
●カラー ：Black Solid/Black Pearl ●重量 ：12～16 lbs ●表面仕上げ ：Power Edge™ ●適性コンディション ：ミディアム～ライト
●カバーストック ：Reserve Blend 70E Hybrid ●コア形状 ：Grapnel 2.0 A.I. Core ●硬度 ：74～76° 
●カラー ：Black Solid/Black Pearl ●重量 ：12～16 lbs ●表面仕上げ ：Power Edge™ ●適性コンディション ：ミディアム～ライト

Reserve Blend 70Eカバーは、ハイブリッド素材の特性を活かし、レーンの各エリアで最適なバランスを実現。
中盤から後半のレーンで鋭い角度を生み出します。A.I.コアはRG値を低く抑え、フレア量を増加させることで、ピンキャリー率を
最大5％向上。HONEY BADGERシリーズらしい攻撃的な動きを持つハイブリッドボールです。

Reserve Blend 70Eカバーは、ハイブリッド素材の特性を活かし、レーンの各エリアで最適なバランスを実現。
中盤から後半のレーンで鋭い角度を生み出します。A.I.コアはRG値を低く抑え、フレア量を増加させることで、ピンキャリー率を
最大5％向上。HONEY BADGERシリーズらしい攻撃的な動きを持つハイブリッドボールです。

56,000 円56,000 円
メーカー希望小売価格メーカー希望小売価格

（本体価格）（本体価格）（税込61,600円）（税込61,600円）

9月中旬 発売予定9月中旬 発売予定9月中旬 発売予定9月中旬 発売予定WEIGHT
12 LBS 2.580

2.560
2.540

2.530
2.520

0.031

0.034
0.049

0.050
0.047

13 LBS
14 LBS

15 LBS
16 LBS

RG ▲RG

0.013

0.009

0.011

0.013
0.014

INT▲RG 投球動画公開中！投球動画公開中！

46,000 円46,000 円
メーカー希望小売価格メーカー希望小売価格

（本体価格）（本体価格）（税込50,600円）（税込50,600円）

MACH CRUISE
マッハ・クルーズ ハニーバジャー・ブラックエディション

900GLOBAL
チームキャプテン
900GLOBAL
チームキャプテン

（㈱コロナワールド）（㈱コロナワールド）
名和 秋プロ名和 秋プロ

900GLOBAL
チームキャプテン
900GLOBAL
チームキャプテン

（ボウルアロー八尾）（ボウルアロー八尾）
和田 秀和 プロ和田 秀和 プロ EMBERORIGIN EX COVE

HONEY BADGER BLACK EDITION
高速回転×安定感 ハイブリッドのバジャーが後半を制す！

900 Series 700 Series

CRUISE GPT
クルーズ・ジーピーティー

MACH CRUISE

マッハ・クルーズ
HONEY BADGER RUDDY
ハニーバジャー・ラディー

HONEY BADGER BLACK EDITION
ハニーバジャー・ブラックエディション
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